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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M19413401C

2. Data e Regjistrimit 13/08/2021
3. Emri i Subjektit MARMARA K-P 2021
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/202112/08/2046

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode  COROVODE Rruga "Arkitekt Kasemi", 
lagjia "Hasan Selitaj", shtepi private nr. 15. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti kryesor i shoqerise është: Studim , projektim , 

kerkim-zbulim, shfrytezim, perpunim , tregetim , import-
eksport i mineraleve te grupit 1, 2, 3, 4 te percaktuar ne ligjin 
minerer te Shqiperise si edhe transportim , ruajtje magazinim 
dhe perdorim civil te lendeve plasese sipas legjislacionit 
shqiptar ne  fuqi. Ndertimi i shesheve dhe linjave per 
perpunimin e gelqerorit masiv kompakt dhe te mermerizuar, 
inerteve , betoneve, elementeve te papergatitur e 
paratensionuar. Tregetim , import eksport te automjeteve te 
cdo lloji , marke dhe tonazhi dhe pjese kembimi per to . 
Servis automjetesh dhe larje makinash. Hapjen e agjencive te 
udhetimit dhe turistike Tregetim me shumice dhe pakice, 
eksportim , importim , tranzitim te artikujve te ndryshem 
industrial makinerive e pajisjeve teknologjike , makinerive 
dhe pajisjeve te te gjitha llojeve perfshire edhe vegla pune , 
artikuj ushqimore , bujqesore , blektorale  konfeksione, pije 
alkoolike , duhan , cigare, prodhime farmaceutike . Kryerjen 
e ndertimeve civile, industriale hidroteknike , diga, damba , 
tunele , ura , rruge te cdo kategorie , etj. Pajisje sinjalizimi , 
alarmi dhe sigurimi , kondicionere ventilatore , pajisje 
ventiluese , ngrohesa diellore etj. Dhenien me qera te  
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ambienteve qe shoqeria ka ne pronesi ose ne perdorim.

Besnik Prela10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/08/2021                Deri: 12/08/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikPrela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentjanKrrashi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARMARA K-P 2021
E-Mail: prelamermer@gmail.com  
Telefon: 0685412673  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-770416-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/02/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=149BD4C0-E912-4525-A8C3-0AB10A7C3E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C16357F-1D72-4D59-80A7-AEB992FAADD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00A1E71-0A95-4D9F-AE94-E23ED2EF5C53
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


